WNHbopMaLmsi 06 MHBECTULIMOHHBIX MPOrpaMMax perynmpyemoii opraHusaLmm’®

N n/n

2.1

8.1
8.1.1
8.1.2
8.1.3
8.1.4

8.2
8.2.1
8.2.2

HanmeHoBaHWe napameTpa

HaumeHoBaHWe MHBECTULIMOHHOM
NporpaMMbl/MeponpusaTHs

[laTa yTBEP)XAEHMS| MHBECTULIMOHHO NPOrpaMMbi

[laTa “3MeHeHUs1 UHBECTULIMOHHOM nporpaMmbl

Llenb MHBECTULMOHHOM NporpaMMbl

HaumeHoBaHWe yrnonHOMOYEHHOro OpraHa, YTBEPAMBLLErO
nporpammy

HanmMeHoBaHWe opraHa MeCcTHOro caMoynpasfieHus,
cornacoBaBLIEro NHBECTULIMOHHYIO NMpOorpamMmy

Cpok Hayana peanusauum MHBECTULIMOHHOW
NporpamMbl/MeponpusThs

CpoK OKOHYaHWsi peann3aumm MHBECTULIMOHHOM
NporpaMMbl/MeponpusaTHs

MoTpebHOCTb B (hMHAHCOBLIX CPeACTBaX, HEOBXOAUMBIX
ANSi peanusaumy MHBECTULIMOHHOM NporpaMMmbl, B TOM
uncne ¢ pasbuBKoi Mo rogam, MepornpusTHSIM 1
UCTOYHMKAM (DMHAHCUPOBAHUSI MHBECTULIMOHHOM
nporpaMMbil;

2016
amMopTm3aums
NpuBbINb, HanpaBneHHas Ha UHBECTULIM
npoymne CpeacTea
KpeauTbl 6aHKOB
2017
amMopTuM3aums

I'IpVI6bIJ'Ib, Hanpas/eHHas Ha MHBECTMLUNUK

EaovHmua
N3MepeHus

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.
TbIC. pyb.
ThIC. pyb.
TbIC. pyb.
TbiC. pyb.
TbIC. pyb.
TbiC. pyb.
TbIC. pyb.

MapameTpbl hopMbl

Bua pestenbHocTy:
MHBecTuumoHHas nporpamMma

2
B LIENIOM MeponpusTtune

MHBecTUMUMOHHas nporpamMma  TexHudyeckoe

AO "I'CP BogokaHan" B ccepe nepeBoOpyXeHune Kamepbl
BOAOCHabeHUs u poounctkm N2 5 nepep
BoAooTBeaeHus Ha 2016-2019 aBapwiHbIM BbinyckoM ¢ LIOC

rm B 6acceitH peku Wxopsl.
25.11.2015 X
16.11.2018 X

CHWDKEHWE aBapUMHOCTK; %

npoyee

KomuteT no Tapudam CaHkT- x

MNeTepbypra

= X
01.01.2016 01.01.2016
31.12.2019 31.12.2019

MeponpusTue

ABTOMaTM3aLIMA HACOCHbIX
CTaHLMIN X035MCTBEHHO-

6bITOBbIX CTOKOB.

OpraHusauus eamHoro nynbTa
yNpaBieHNs1 HACOCHbLIMM

CTaHLMSAMU XO3AUCTB
6bITOBbIX CTOKOB.

X

X

01.01.2016

31.12.2017

€HHO-

13 083,84

MeponpusTue?

YCTPOWCTBO Ha HaCOCHbIX
cTaHumsax N2 7 u Ne 8
JIOKA/TbHbIX OUYUCTHBIX
COOPYXXEHWIA Ha BbINycKax
XO035IMCTBEHHO-(heKanbHbIX
CTOKOB B CUCTEMY
BoaooTBeaeHus MYM
"BogokaHan Cr16".

X

X

01.01.2016

31.12.2017

55 926,09

101 851,89 32 841,97
20 883,49 1 003,31
1151,29 55,31

1 000,00 48,04

5 919,66 284,40
12 812,54 615,56
51 568,10 2 438,36
913,05 0,00

4 000,00 0,00

3633,11
200,29
173,97

1 029,85

2 229,00

9 450,73
913,05

4 000,00

16 247,07
895,69
777,99

4 605,42
9 967,98
39 679,02
0,00

0,00



N n/n

8.2.3
8.2.4
8.3
8.3.1
8.3.2
8.3.3
8.3.4
8.4
8.4.1
8.4.2
8.4.3
8.4.4

9.1
9.1.1
9.1.2

9.2

9.2.1

9.2.2

9.3
9.3.1
9.3.2

9.4
9.4.1
9.4.2

9.5

HanmeHoBaHWe napameTpa

npo4une cpeacrea
KpeauTbl 6aHKoB
2018
amopTm3aums
Npubbinb, HanNpaBneHHast Ha MHBECTULUMM
npouyne cpeacrsa
KpeauTbl 6aHKoB
2019
amMopTusaumns
Npubbinb, HaNpaBNeHHas! Ha MHBECTULMM
npo4une cpeacrea
KpeauTbl 6aHKoB
LieneBble nokasaTesim MHBECTULIMOHHOM NPOrpamMmMsl
Cpok 0OKynaemocTu
dakt

MnaH

Mepebou B cHabxeHUn noTpebuTenei

dakT

MnaH

MpogomkuTensHOCTL (6ecrepeboiHOCTL) NOCTaBKM
TOBapOoB U ycnyr

dakt
MnaH

[ons noTepb 1 HEYYTEHHOrO NOTpebneHus
Qakt

MnaH

Ob6ecneyeHHOCTb NOTpebneHns ToBapoB U ycnyr
npubopamu yyeta

EavHuua
N3MepeHus

ThbIC.
ThbIC.
ThbIC.
ThbIC.
ThbIC.
ThbIC.

ThbIC.

ThbIC

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

pyb.
pyb.
pyb.
pyb.
py6.
pyb.
pyb.
. pyb.
pyb.
pyb6.
pyb.
pyb.

X

X

ner

ner

yac./ven.

yac./ven.

yac./neHb

yac./neHb

X

X

X

%

%

X

MapameTpbl hopMbl

Bua pesatenbHocTw:
MHBecTuumoHHas nporpamMma

B LieSIoM

2 024,28

44 630,77

11 320,52

3 825,52

7 495,00

0,00

0,00

18 079,77

6 799,77

11 280,00

0,00

0,00
X
X
X
X
X
X

MeponpusTue?

246,11

2 192,25

11 320,52

3 825,52

7 495,00

0,00

0,00

18 079,77

6 799,77

11 280,00

0,00

0,00
X
X
X
X
X
X

MeponpusTue

407,78

4 129,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
X
X
X
X
X
X

MeponpusTue?

1 370,39

38 308,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
X
X
X
X
X
X



N n/n

9.5.1
9.5.2

9.6
9.6.1

9.6.2
9.7
9.7.1
9.7.2
9.8
9.8.1
9.8.2
9.9
9.9.1
9.9.2
9.10

9.10.1

9.10.2

10.0
10.0.1
10.0.2
10.0.3
10.0.4

10.1

HanmeHoBaHWe napameTpa

dakT

MnaH

YMCNEHHOCTb HACeNeHMs, MOMYYAIOLIEro YCIYrM AaHHON

OpraHmsaunm

dakT

MnaH

YpenbHoe BogonoTpebnexune
dakt
MnaH

YaenbHbIl pacxof 31eKTPO3HEPrn
dakT
MnaH

KonuuecTtBo aBapuii
dakt
MnaH

MNpoun3soanTenbHOCTL Tpyaa

dakT

MnaH

Mcnonb3oBaHMe MHBECTULIMOHHBIX CPEACTB 3@ OTHETHBbIN

nepvoz

Mcnonb30BaHO MHBECTULIMOHHBIX CPEACTB BCEro B

OTYETHOM Mepuoae, B TOM unucne:
I kBapTan

IT kBapTan
III kBapTan

IV kBapTan

aMopTuU3aums

EavHuua
N3MepeHus

%
%
X

yen.

yen.

X
Kyb. M/uen.
Ky6. M/uen.
X
KBT.4/ky6. M
KBT.u/Ky6. M
X
en./km
en./kMm
X

TbIC. pyb6./uen.
TbIC. pyb6./uen.
X

ThiC. py6.
TbIC. pyb.
TbiC. pyb.
TbIC. pyb.
TbiC. pyb.

TbIC. pyb.

MapameTpbl hopMb

Bua pesatenbHocTw:

MHBecTuumoHHas nporpamMma

B LieSIoM

100,00
100,00

8,00

8,00

0,14
0,64

0,77
1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

MeponpusTue?

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

MeponpusTue

0,14
0,64

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

MeponpusTue?

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



N n/n

10.1.1
10.1.2
10.1.3
10.1.4

10.2

10.2.1
10.2.2
10.2.3
10.2.4

HanmeHoBaHWe napameTpa

I kBapTan
IT kBapTtan
III kBapTan

IV kBapTan

I'IpVI6bIJ1b, HanpaB/ieHHasA Ha MHBECTULIUA

I kBapTan
IT kBapTan
III kBapTan

IV kBapTan

EavHuua
N3MepeHus

ThbIC.
ThbIC.
ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThIC

ThbIC.

ThbIC.

pyb6.
pyb.
pyb6.
py6.

pyb.

pyb6.
. py6.
pyb6.
pye.

MapameTpbl hopMbl

Bua pesatenbHocTw:

MHBecTuumoHHas nporpamMma

B LieSIoM

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

MeponpusTue?

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

MeponpusTue

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

WHdopMaums packpbiBaeTcs B Cllyuae, €CIM perynmpyemMast opraHusaums BoiMOHSET UK NIAHMPYET BbINOIHEHNE MHBECTULIMOHHONM NpOrpaMMbl B OTYETHOM Nepuoze.

B cnyyae BbINONHEHWNS HECKOSBbKUX MepOFIpVIf-ITVIVI MHMOPMaLMS NO KAXAOMY U3 HUX YKa3blBAETCs B OTAENbHOMN KOMOHKe

MeponpusTue?

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



